
Dz-07.0021.11.2023 

 

UCHWAŁA NR LX/551/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2024. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014  r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr LVI/518/2023 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2023 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza nr 1 – zakup wyposażenia 14 000 KM PSP 

na zadanie: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza nr 1 – modernizacja budynku 14 000 KM PSP 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ad § 1. Zmiany dokonuje się na wniosek Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 1. 
 


